
Strana l z 2
ČíSlo smlouvy: 10768

Ujednání o ceně
ruzavrené mezi

Dodavatelem:
Vedia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
K'ajským soudem v Ostravě sp.zn.B 3 18
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

a

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a
Přivoz

Odběratelem:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a
Přívoz

IČO: 75151502
DIČ, CZ75151502

l. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o cenč tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č.
89/2012 Sb., zák. Č. 458/2000 Sb. a zák. Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a .v souladu s cenovým
rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne I. listopadu 2013, ve mění cenového roZhodnutí ERU č. 4/2015 ze dne 6.
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnuti' ERU č. 2/2013.

2 Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odbčrateh účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli úČtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 300P21
Byty - Teplo celkem
Doplňovaná voda
Nebyty - Teplo celkem

Sazba: 300S64
Byty - Teplo TUV
Byty - Teplo ÚT
Dopliiovaná voda
Nebyty - Teplo TUV
Nebyty - Teplo ÚT

Sazba: 300S72
Byty - Teplo TUV
Nebyty - Teplo TUV

Sazba: 700S55
Nebyjy - stálý plat celkem dle MW sj.
Nebyty - Teplo celkem

KČ/Gj
KČ/t
Kč/Gj

Kč/Gj
Kč/Gj
KČ/t
Kč/Gj
Kč/Gj

KČ/Gj
Kč/Gj

Kč/MW/mčsíc
Kč/Gj



9fz,,, ;7'
K cenám uvedených v ČI. 3 a ČI. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána dali z přidané hodnoty (DPH) ve

\js stanoveni úkôňén
5, Toto ujednání smluvnicl1 stran je platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 3 1. prosince 20 18 a

účinnosti nabývá dne 01. ledna 2018 nebo dnem zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle
toho, který okamžik nastane .později. Nabude-ji toto ujednáni účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednáni obsažená v tomto ujednání se použiji i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé
mezi smluvními stranami od 01. ledna 20 l 8 do okamžiku nabyti účinnosti tohoto lljednání.

6. Zařazeni odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje pnávo změnit cenu tepla v případě měn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na
cenu tepl& a to s účinnosti ke dni vzniku těclito zrněn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit.
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně omámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8 Pro případ nedodrženi temínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strar)y smluvní pokutu ve
výši 0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

9, Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zákonem č. 340/201 5 Sb., o
registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své
náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s tím,
že před uveřejněnún této smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelněni těch ustanovení,
která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. l, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemsrví
dodavatele (cena tepla za Gj, objem tepla v čij za uríité období, velikost smluvního výkonu, cena za kw/MW
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vc. podpisových vzorů zástupců smluvních stran.
Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec
výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní tuto smlouvu/dodatek/přílohu v
registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu v registru smluv
duplicitně.

V Ostravě 14.12.2017 v Ostravě 2 2. 12. 2017



4'Y
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy: 10768
Region: REVM

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedertém
Krajským soudem v Ostravě Sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Platnost pro rok: 2018
Pto odběrné místo: F700-323
Měřicí místo: 05

Název OM: Policie ČR, Beskydská, PS323 fm júřadj
Sazba: 700S55

MW sjednané pro výpočet mw sjednané pro výpočet
Měsíc Tepekná stálého platu Měsíc Tepelná stálého platu

eaergie v GJ ""'" nebyty byty : "nergie v GJ nebyly ' byty "'""

leden """"" červenec "
únor srpen
březen záři
duben říjen
květen listopad
červen "" """" """' prosinec

. ,., .Celkem za rok
nebyty byty

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podláhových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou zrněnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je µidmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání,
(jméno, telefon, email)

Další ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., q registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přífohy v registru smluv
zajisti dodavatel znečitelnčni těch ustanoveni, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoveni
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW
smluvního yýkonu výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpBo¶ch vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje,
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/příiohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicitnč.

Tato smlouva/dodatek/přúoha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účimosti nabývá dne 01. ledna 2018 nebo dnem
zveřejněM v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/přiloze se použijí i na právní poměry ze snl]ouvy/dodatku/přaohy, vzniklé mezi siňluvnimi stranami od 01. ledna 2018 do
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednání. 2 2. 12, 2017
Karviná-Doly dne 14,12.2017 v .....Qstr,av.e dne

Strana l z 1



"Ť:'
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Čislů smbuvy: 10768
Region: REVM

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. řijrta 3337/7, Moravská Ostrava 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: C7.45193410

,
Odběratel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přivoz
IČO: 75151502
DIČ: CZ75J51502

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Platnost pto rok: 2018
Pro odběrné místo: F700-399
Mčříci misEo: 05

Název OM: Policie ČIL Beskydská, PS99 FM [úřad]
Sazba: 700S55

MW sjednané pro výpočet ' """" MW sjednané pro výpočet
Měsíc Tepelná stálého platu Měsíc Tepelná stálébo platu

energie v GJ nebyty ; byty "n""gie v GJ nebyty byty

leden červenec
únÓr srpen
březen září
duben' říjen

květen - listopad
červen : prosinec

Celkem za rok """""'
nebyty byty

Podláhová plocha (m2)
' Podlahová plocha (trú) - pro rozúčtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

-,... .. . . ._,..Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnční odběru tepla podle tohoto diagramuje podmínčno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání:
(jméno, telefon, email)

Další ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dôdatek/ph"lôha v souladu se zákůnem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na včdomi a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/pňlôhy v registru smluv
zajisti dodavatel mečiteMčM těch ustanoveni, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoveni
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního yýkonl4 cena za kW/MW
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vc. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje,
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/přůoha neobsahuje žádná další ustanoveni (nad Támec výše uvedených), která
by požadoval znečitelnit, V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přúohu v registru smluv v souladu s tímto ujednánúrl zavazuje
se odběratel nezveřejnit tuto smjouvu/dodatektpřílohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními strananii a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2018 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, podEéhá-li tomuto zveřejnční, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/přúoha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pák se smluvní strany dohodly, Že ujednáni obsažená v této
smlouvě/dodatku/příbze se použijí i na právní poměry ze smiouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. ledna 2018 do
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

, 2 Z 12. 2017Karviná-Doly dne J4.12.2017 v ..Cístrave dne

I
ř

Strana l z l



4'/
r

K

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 10768
Region: REVM

Dodavatcl:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrav& 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rcjstřiku, vedeném
Kmjským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz
IČO:75151502
DIČ: CZ75151502

Ceská republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Platnost pro rok: 2018
Pro odběrné místo: F300-611/024
Měřicí místo: AO

Název OM: Policie ČR Stavbařská 2197-2198, ÚT KA [úřadj
Sazba: 300S64

MW sjednané pro výpočet mw sjednané pro výpočet
Měsíc Tepelná stálého platu Měsíc Tepelná stálého platu

energie v GJ neby b energie v GJty yty nebyty byty
leden červenec
únor srpen
březen záři
dubeĹĹ Ó"ňjen' ""
květen listopad
čeiiěn ó" prosĹnec """

Celkem za rok
' "'""" nebyty byty

Podlahová plocha (m2) '" """" '
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%) '" ' '

Odběratel prohlašuje. že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnčni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmínčno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání:
(jméno, telefoá email)

Ddší ujednání:
Smluvní strany se dohody, že má-li být tato smh)uva/dodatek/při]oha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s m že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přůohy v registru smluv
zajisti dodavatel znečitelněni těch ustanoveni, která představují výjimku z povinnosti LlveřejtľenÍ podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoveni
tvořici obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW
smluvního výkonu výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpiso¶ch vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje,
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná sInlouva/dodatek/přiÉoha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smk)~dodateklpřilohu v registru smluv v souladu s tiinto ujednáním, zavazuje
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek(přílohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2018 nebo dnem
zveřejněni v registru SlIĹĚúV, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to de toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/přiloha účinnosti dnem zveřejnčni v registru smluv, pák se smluvní strany dohodly, že ujednáni obsažená v této
smlouvě/dodatku/přůoze se použijí i na právni poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. ledna 2018 do
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

, 2 2, 12. 2017Karviná-Doly dne 14.12.2017 v Ostrave dne

Strana l z J.



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 10768
Region: REVM

Dodavatel:
Vedia Enugie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitektví policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přivoz
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Platnost pro rok: 2018
Pro odběrné místo: F300-611/524
Měřici místo: SI

Název OM: Policie ČR, Stavbařská 2197-2198, TUV ka [úřadj
Sazba: 30OS72

MW sjednané pro výpočet mw sjednané pro výpočet""
Měsíc TepeEná stálého platu Měsíc Tepelná stálého platu

energie v GJ " nebyty byty 'n"rgie v GJ nebyty byty

leden červenec
únor srpen
březeu záři
duben ' říjen
květen listopad
červen " prosinec
Celkem za rok

nebyty byty
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%) '

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou zrněnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmEněno uzavřením "Ujednání o cenč".

Zmocněnec odběratele pro jednání:
(jméno, telefon, email)

Další ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit na své náklady pompem stanoveným výše uvedeným
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/pňlohy v registru smluv
zajistí dodavatel znečitelněni těch ustanoveni, která představuji výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst, !,2 ZRS, a to ustanoveni
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za urČité období, velikost smluvního výkonu, cena za kWLMW
smluvního výkonu. výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údajr, vC. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje,
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/přLoha neobsahuje žádná další ustanoveni (nad rámec výše uvedených), která
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/pňlohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2018 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude4i tato
sMouvddodateWpřúoha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní sKaný dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodathůpřiloze se použiji i na právni poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. ledna 2018 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednáni. 2 2. 12. 2017
Karviná Doly dne 14 12 2017 v .. ....Qstravě dne

I
ř

Z

Strana l z l



Kl

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy:
Region:

10768
REVM

Dodavatel:
Vedia Energie ČR, a,s,
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsárlo v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského krqje
30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - MoravSká Ostrava aPřívoz
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Platnost pro rok: 2018
Pro odběrné místo: F300-375
MČřící místo: 05

Název OM: Policie ČR M(rová 1429, KA |úřad]
Sazba: 300P21

' MW sjednané pro výpočet mw sjednané pro výpóeet
Měsíc Tepelná stáléhů platu Měsíc Tepelná stálého platu

energie v GJ nebyty byty "" energie v GJ nebyty bytg"

leden červenec
únor ""' Srpen "

březen září
duben "' říjen
květen listopad
červen prosinec """
Cdke"nĹ Zá"řäk

nebyty byty "
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%) '

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podláhových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednáú o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání,
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že máji být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv
zajistí dodavatel znečitelněni těch ustanoveni, která představují výjimku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za Gj, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kWLMW
smluvního yýkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpisoyých vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje,
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smhjuva/dodatddpm&a neobsáhuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která
by požadoval mečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejni smlouvu/dodatek/přilohu v registru smluv v souladu s úmto ujednáním, zavazuje
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatektpřilohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními sUmami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2018 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/přifoha účinnosti dnem zvěřejněni v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že 1jjednánÉ obsažená v této
smlouvě/dodatku/přiloze se použiji i na právni poměry ze snilouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. ledna 2018 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání. 2 Z 12. 2017
Karviná-Doly dne 14.12.2017 v Ostrave dne

,

Strana l z l


